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VÄLKOMMEN TILL KYRKAN!
Lennart Bergius är en av kyrkvärdarna i Missionskyrkan. Var sjätte söndag
står han vid trappan till kyrksalen och tar i hand och hälsar välkommen.
– Vi vill vara en öppen kyrka där människor känner sig välkomna, säger
han. Då är det viktigt att man blir sedd redan när man kommer in i kyrkan. 
Läs mer om Lennart på sid 7.
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Inför VM i Japan i augusti fick några friidrottare frå-
gan vad som var viktigast när tävlingarna närmade
sig. Alla svarade att det mest avgörande är att hålla
rätt fokus. Alltså att inte förlora koncentrationen
och närvaron.

Om detta gäller inom idrotten så gäller det även på
andra områden i livet. Det du vill förverkliga i ditt liv
behöver du vara fokuserad på oavsett om det gäll-
ler att klara studier, sköta ditt arbete, ha ett bra
äktenskap, vara en god och klok förälder eller leva
som kristen. 

Men vi vet alla hur lätt det är att förlora sig själv i
mångfalden, i allt vi vill hinna med och ha. Det är så
lätt att gå vilse bland alla erbjudande och göra fel
prioriteringar. Det är lätt att glömma bort att vårda
sin egen själ och att försumma relationen till med-
människor och Gud. Om sedan motgångar och pro-
blem drabbar oss är kris och kaos inte långt borta.

Bibeln och den kristna tron vill hjälpa oss att sätta
rätt fokus i livet. Här är några exempel:
Sök först Guds rike och hans rättfärdighet, så skall
ni få allt det andra också, Matt 6:33
Låt oss ha blicken fäst vid Jesus, trons upphovs-
man och fullkomnare, Hebr 12:2
Det som är sant, det som är upphöjt, rätt och rent,
det som är värt att älska och akta, allt som kallas
dygd och allt som förtjänar beröm, ta fasta på allt
detta, Fil 4:8

Er kärlek skall vara uppriktig. Avsky det onda, håll
fast vid det goda, Rom 12:9

Att ta till sig dessa goda råd och vara fokuserad på
dem är inte bara läkande och berikande för oss
själva. Det gör våra liv också viktiga för andra.

Fiskebäcks Missionsförsamling tror på detta, vill
arbeta för detta och finns till för detta. All vår verk-
samhet bland unga och äldre, samtalen i de små
grupperna (Alfa-grupper och BAS-grupper) och
gemenskapen i gudstjänsterna, vill hjälpa oss att
sätta fokus på det som värnar om livet och är av
bestående värde.  

Höstens gudstjänster har därför som huvudrubrik
”Jag behöver stanna upp” och varje söndag
stannar vi således upp inför ett ämne som vi tror
berör allas våra liv. 

Varmt välkommen till vår kyrka denna höst 
- för att behålla fokus!

ATT VARA FOKUSERAD
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Torvald Nolebring kommer att arbeta
som omsorgspastor i Missionskyrkan
under hösten. 
– Jag har fått gåvan att vara social, och
tycker att det är härligt att möta männ-
niskor, säger han.

För en del är Torvald Nolebring kanske mest känd
från Hönökonferensen. Som församlingspastor
var han värd för konferensen under nästan hela
1980-talet. Sedan flyttade han till Nässjö där han
var pastor fram till för några år sedan då han blev
pensionär och flyttade till Långared.
– Sedan dess har jag hjälpt till en del i församling-
en där. Jag har också ”hållit mig varm” genom att
vara ute och sjunga med sånggruppen Korsdraget.
Dessvärre drabbades Thorvalds fru av demens
för några år sedan. När hon fick plats på ett
boende på Öckerö flyttade Torvald tillbaka till
Hönö. 
– Det är svårt att se en människa förändras så
totalt, säger han. Särskilt när det händer innan
man ens fyllt 70 år.

Omsorgen viktig
Under hösten kommer Torvald att finnas i
Fiskebäcks Missionskyrka och ha ett särskilt
ansvar för omsorgen i församlingen. Han ska 
finnas till för BAS-grupperna och i pensionärsarbe-
tet. Han kommer även att predika några gånger
under hösten. Eftersom tjänsten är på halvtid
kommer han framför allt att finnas i kyrkan onsda-
gar och torsdagar.
– Det är väldigt viktigt att omsorgen fungerar i en
församling, inte minst när den är så stor som i
Fiskebäck. Alla behöver bli sedda och känna att
någon tänker på dem. 

Bred erfarenhet
Torvald har gått en S:t Lukasutbildning för försam-
lingsledare och har arbetat en del med retreat-
verksamhet. Han har också varit med att starta
upp RIA-arbeten på två ställen. (RIA är ett socialt
arbete på kristen grund som vänder sig framför
allt till människor med missbruksproblem).
– Jag ser fram mot att få vara i Fiskebäck under
några månader och hoppas att jag ska kunna
vara till välsignelse här.

TORVALD, OMSORGSPASTOR I HÖST
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Temat för höstens gudstjänster i
Fiskebäcks Missionskyrka är Jag måste
stanna upp. I november kommer
Liselotte J Andersson, författare och
pastor i Svenska Missionskyrkan, att tala
om det svåraste av allt: Hur man vårdar
sina relationer.  

De flesta av oss undrar väl hur vi ska få tiden att
räcka till. Då kan det nästan kännas provocerande
när någon ber oss stanna upp. Hur ska man då få
livspusslet att gå ihop? Liselotte J Andersson hjäl-
per oss att se sammanhanget: Ibland är det nöd-
vändigt att stå still för att komma framåt. Hon
talar om att ta tid för återhämtning och vila, för
att själv må bra och för att ha något att ge andra.
– Jag är medveten om att tid är en bristvara i
vårt jäktade samhälle. Men det är nödvändigt att

stanna upp för att få rätt perspektiv på livet. När
det snurrar som mest hinner man inte reflektera
över sina prioriteringar. Det behöver inte handla
om att resa bort och isolera sig, utan om att ta
stunderna när de ges. Stänga av bruset från radio
och teve och söka tystnaden.
Vi behöver alla ställa oss frågan vad det är som
är viktigt i livet. Vad som får vår kärlek att växa.
Kärleken till våra närmaste, till livet och till den
här världen, menar Liselotte. Då blir det lättare att
prioritera – att välja och välja bort. 

Hotar livsglädjen
I sin själavård möter Liselotte J Andersson ofta
människor som tycker att de inte räcker till.
Kraven, både de egna och omgivningens, hotar
livsglädjen. Är då tidsbristen det största hotet
mot våra relationer?

STANNA UPP OCH
VÅRDA RELATIONERNA



– Jag skulle snarare tala om platsbristen,
säger Liselotte. Det går inte att finnas till för hur
många människor som helst samtidigt – åtminsto-
ne inte på ett djupare plan. Vi behöver göra vissa
begränsningar och inte ha alltför stora krav på
oss själva. 

Det viktigaste i mötet med en annan människa
är att det verkligen blir ett möte, säger hon. Att
man ger hela sin uppmärksamhet till den person
man möter just i den stunden. För att kunna göra
det behöver jag vara trygg i mig själv. Är det
kaos på insidan har jag inte mycket att ge till den
andre.

Att vara rotad i sig själv handlar om att känna
sig själv, sina begränsningar och resurser, men
ytterst om att veta att jag är värd att bli älskad,
säger Liselotte. Därför behöver vi i de djupa, nära
relationerna också få höra det sägas: Jag älskar
dig. 

Älskade av Gud
Den viktigaste insikten i livet är ändå att vi är
älskade av Gud. För en del människor är det
något självklart. Andra kanske kan ana det i
stunder när livet känns gott och vackert.

– Varje människa bär på en inre ensamhet.
Längst där inne kan jag inte bli sedd av någon än
Gud, som ser på mig med goda ögon och vill mig
väl.

Våra innersta behov kan inte tillfredställas fullt ut
av någon annan människa, menar Liselotte. När
man blir medveten om det så blir förväntningarna
på vad andra kan ge mig mer rimliga.
Vi har mycket att lära oss av hur Jesus mötte
människor, säger hon. Vid ett tillfälle frågar han
”varför gråter du”. Vid ett annat ”vad vill du att jag
ska göra för dig”.

– Ibland är vi rädda för att ställa sådana frå-
gor. Kommer svaret att kräva något av oss? En
gång frågar han sina lärjungar ”vem säger ni att
jag är”. Det är en fråga som vi ibland borde ställa
till våra närmaste. Alla människor behöver bli
bekräftade och ibland även ifrågasatta.

Stanna upp
Höstens gudstjänsttema ”Jag behöver stanna
upp” har många underrubriker. Alla vill visa på
nödvändigheten av att ta en paus, få tid att se
vad som är viktigast i livet. Både för mig själv och
för mina medmänniskor. I kalendariet längre bak i
församlingsbladet hittar du tider och ämnen för
gudstjänsterna under hela hösten. 

Välkommen med!
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KVINNOFRUKOST
27 OKTOBER KL. 9-11

Helen Jaktlund, som arbetat med socialt utslagna och ungdomar 
i Stockholm, talar över ämnet "En faderlös generation".

Kostnad 50 kr.
Anmälan senast 22 okt till expeditionen. 
Tel; 29 14 83 • Mail; info@fiskeback.missionskyrkan.se

Programs include:
• Discovery Course for those seeking  

to understand who Jesus is
• Nursery and Sunday School for 

children 0-13
• Youth Groups for ages 11-13 

and 14-19

• University Student/Young Adult 
Small Group

• Women’s Bible Study
• Men’s Night Out
• Marriage Course
• Adult Small Group
• Prayer Services and Ministry

FISHEŔ S CREEK INTERNATIONA CHURCH
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Fisher’s Creek is an English speaking church of Fiskebäcks Missionskyrka. Sunday worship 
service is at 11.00 am – 12.15 pm at the SMU-Gården building in Önnered. Önnereds Byväg 84,
Västra Frölunda. You are welcome to coffee and fellowship after the service!

For more information log onto our website: www.fisherscreek.net 
or e-mail us at; FishersCreek@msn.com

Det är många frivilliga insatser som
görs i kyrkan varje vecka för att verk-
samheten ska fungera. I
Församlingsbladet kommer vi några
nummer framöver presentera några per-
soner med olika uppgifter. Först ut är
Lennart Bergius som, bland annat, är en
av våra kyrkvärdar.

Vad gör man som kyrkvärd, Lennart?
- Vi är en grupp som hälsar människor välkomna
till kyrkan, tar upp kollekt och ser till det praktiska
runt gudstjänsten. Min uppgift är alltid att stå vid
trappan och hälsa välkommen.

Hur länge har du varit kyrkvärd?
- Jag gick med i församlingen 1993 och sedan
dess tjänstgör jag ungefär var sjätte vecka.

Hur ser du på din uppgift?
- Jag tycker att det är jätteviktigt att folk ska
känna sig sedda och välkomna till vår kyrka. 

Framför allt om man är ny, men det är också vik-
tigt för de vana kyrkobesökarna. Jag försöker
hälsa i hand på alla. Det är ytterst sällan någon
smiter förbi för att slippa. Eftersom jag under
många också har haft kontakt med konfirmandför-
äldrarna så känns det extra roligt om det är
någon från den gruppen man känner igen. 

Hur trivs du med en här uppgiften?
- Det är jätteroligt. Jag tycker om att prata med
folk och tror att ett varmt handslag och ett leende
betyder mycket för den som kommer till kyrkan.

VAD GÖR DU 
I KYRKAN?
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Söndagsskolan 4-12 år
Samling under söndag förmiddagsgudstjänst.
Kontakt: Klas-Johan Liljedahl tfn 29 18 10

Nyingscout 7-9 år
SMU-gården i Önnered torsdagar kl 18:30-
19.30. Kontakt: Sara Kristensson tfn 45 64 47
Missionskyrkan torsdagar kl 18.30-19.30
Annika Ahlmark tfn 49 49 92 Fiskebäck

Scout 10 år och uppåt
Tisdagar 18.30 – 20:00 i kyrkan 
Lasse Västanhav tfn 87 24 79

Sjöscout 10 år och uppåt
SMU-gården i Önnered
Tisdagar och onsdagar kl 18.30-20.00
Kontakt Andreas Eriksson tfn  49 17 16

Tonår åk 7 och uppåt
Kyrkan på fredagar kl 19.30
21.30 Ungdomsgudstjänst
Kontakt: Mia Widäng tfn 0736-47 76 78

Söndagskvällar
Kyrkan kl 19.00 
Kontakt: Andreas Lindström 0730-41 60 60

Tjejgrupper åk 7-9
Under hösten kommer vi att dra igång tjejgrupp-
per. Är du intresserad så kontakta Mia Widäng .

Café 16+
13 okt, 10 nov och 22 dec. Kl. 20 i kyrkan.

The Studio 15+
Måndagar i kyrkan 19 - 20.30

SMU I FISKEBÄCK & ÖNNERED

Nu är det dags igen!
Vill du vara med?

Du som är mellan 6 och 12 år har nu chansen att
vara med på IDOL 2007. Under en heldag i kyr-
kan får du göra en aktivitet, sjunga i en jättekör,
äta god mat och vara med om massor av skoj!

Aktiviteter att välja på i år är: 
Dans • Drama • Film • Pyssel • Sport • Konst

När? Lördagen den 6 oktober
Tid? 12.00
Var? Fiskebäcks Missionskyrka
Avgift? 100:- (Betalas på plats)
Anmälan? Senast 23/9 

(Anmälningsfoldrar med mer info finns att hämta i kyrkan)

IDOL 2007 Kvällen avslutas med enstor konsert klockan 18.00
dit alla är välkomna!
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SMU-gården i Önnered torsdagar kl 18:30-
19.30. Kontakt: Sara Kristensson tfn 45 64 47
Missionskyrkan torsdagar kl 18.30-19.30
Annika Ahlmark tfn 49 49 92 Fiskebäck

Scout 10 år och uppåt
Tisdagar 18.30 – 20:00 i kyrkan 
Lasse Västanhav tfn 87 24 79

Sjöscout 10 år och uppåt
SMU-gården i Önnered
Tisdagar och onsdagar kl 18.30-20.00
Kontakt Andreas Eriksson tfn  49 17 16

Tonår åk 7 och uppåt
Kyrkan på fredagar kl 19.30
21.30 Ungdomsgudstjänst
Kontakt: Mia Widäng tfn 0736-47 76 78

Söndagskvällar
Kyrkan kl 19.00 
Kontakt: Andreas Lindström 0730-41 60 60

Tjejgrupper åk 7-9
Under hösten kommer vi att dra igång tjejgrupp-
per. Är du intresserad så kontakta Mia Widäng .

Café 16+
13 okt, 10 nov och 22 dec. Kl. 20 i kyrkan.

The Studio 15+
Måndagar i kyrkan 19 - 20.30

SMU I FISKEBÄCK & ÖNNERED

Nu är det dags igen!
Vill du vara med?

Du som är mellan 6 och 12 år har nu chansen att
vara med på IDOL 2007. Under en heldag i kyr-
kan får du göra en aktivitet, sjunga i en jättekör,
äta god mat och vara med om massor av skoj!

Aktiviteter att välja på i år är: 
Dans • Drama • Film • Pyssel • Sport • Konst

När? Lördagen den 6 oktober
Tid? 12.00
Var? Fiskebäcks Missionskyrka
Avgift? 100:- (Betalas på plats)
Anmälan? Senast 23/9 

(Anmälningsfoldrar med mer info finns att hämta i kyrkan)

IDOL 2007 Kvällen avslutas med enstor konsert klockan 18.00
dit alla är välkomna!
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Söndagskvällarna
Söndagskvällarna återgår till det normala!
Nu i höst går vi tillbaks till det gamla och har
ungdomsgudstjänster kl. 19.00. Bön, lovsång,
predikan ska vara stadiga ingredienser dessa
samlingar. En kväll i månaden firar vi nattvard
tillsammans och då är ALLA välkomna att vara
med, inte bara vi yngre!

The Studio
Vi startar en kör. Vi startar ett komp-band. Vi
startar musik-produktion! The Studio är en kör
där vi sjunger gospel, soul, pop och ballader.
Var med och sjung stämmor, lär dig groove.
Körövningar varvas med band-övningar.
Musik och teknik? The Studio behöver ppt:as,
CD:as, DVD:as... Var med!
För dig som är 15+
Måndagar 19-20.30
Ida Olofsson o_idao@hotmail.com 
Tel: 0735-704804
Marcus Rubensson, mrubensson@yahoo.com
Tel: 0709-947691

SMU-gudstjänst den 
23 sep kl. 17.00
Vi fortsätter den goda traditionen att bjuda in
till en speciell barn- och ungdomsgudstjänst i
Fiskebäcks Missionskyrka. Sång, musik, scout-
invigning, drama är några av inslagen där det
mesta av innehållet presenteras av barn. Men
hela församlingen är välkommen, allt för att
barnen ska känna att de är viktiga.

Smögen – igen
De äldre ungdomarna åker till Makrillvikens
vandrarhem på Smögen för en retreat den 26-
29/10. Tyst tid varvas med Bibelstudier,
gemenskap och god mat i en fantastisk skär-
gårdsmiljö. Denna andaktshajk är öppen för
ungdomar på gymnasiet eller äldre.

Smaka & Se
Den 1-4 november åker vi som är 13 år eller
äldre på Smaka & Se som i år är i Jönköping.
Det blir gudstjänster, seminarium och fritidsak-
tiviteter och nya vänner

Vecka 41 sätter vi
ledarna i centrum
Denna vecka har vi inga SMU-grupper i
Fiskebäck eller Önnered utan vill att ledarna
ska fortbilda sig! Tisdag, onsdag och torsdag
kväll kl. 19.00 hålls ett och samma bibelstu-
dium av vår ungdomspastor. Det är bara att
välja för ledarna vilken kväll som passar.
Ämnet som kommer upp dessa kvällar är
bibelns syn på ledarskap. På fredagskvällen
bjuds alla ungdomsledare med respektive på
en stor fest här i kyrkan!
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KALENDER
OKTOBER
16 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att ta tid med livsfrågorna.
Gudstjänst. Tomas Hammar. Martin Wahl. Sång
och musik av Fredrik Pettersson m.fl.
Bibelutdelning till årets konfirmander.
Församlingsmöte ang. ny församlingsföreståndare
efter kyrkkaffet.

16 Söndag 19:00
"Saliga är de som..."
Kvällsgudstjänst med Nattvard.  Andreas
Lindström, musik av Anton Karlsson m fl. 

19 Onsdag 12:00
Vad gör Elvis i Önnered?
Seniorträffen/RPG. Höstterminen startar. 
Anders Götborg m fl. SMU-gården i Önnered

22 Lördag 9:00
BAS-grupps frukost. Kjell Nilzon.  

22 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

23 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att dela livet och tron med andra.
Gudstjänst. Tomas Hammar. Lisbeth Jannerland.
Sång och musik av Anna Siwerz med körgrupp.  

23 Söndag 17:00
SMU gudstjänst. Mia Widäng.

26 Onsdag 12:00
Trygghet på äldre dar.
Seniorträffen/RPG. Polisinspektör Lars-Inge
Brask. SMU-gården i Önnered.

27 Torsdag 18:30
Terminstart Alpha-kurs.
Grundkurs i kristen tro. Nybörjare välkomna! 

30 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att hitta min plats.
Gudstjänst. Andreas Lindström. Mathias Nilsson.
Sång och musik av Emelie Natanaelsson.
Utgångskollekt till nya kyrkan.  

30 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

OKTOBER
3 Onsdag 9:00
Seniorträffen/RPG. Utfärd.
SMU-gården i Önnered.

4 Torsdag 18:30
Alpha-kurs. Grundkurs i kristen tro.
Nybörjare välkomna! Missionskyrkan i Fiskebäck

4 Torsdag 19:00 - 21:00
Bibelkväll. Tilltalad av tystnad 
- om att lyssna till det inre Ordet.
Lasse Yngvesson.  

7 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att bli mera hel.
Gudstjänst med nattvard. Torvald Nolebring.
Jennie Natanaelsson. Sång och musik av
Glädjeskaparna.  

7 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.
10 Onsdag 12:00
Roliga skyltar.
Seniorträffen/RPG. Per-Olof Karlström. 
SMU-gården i Önnered.
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11 Torsdag 18:30
Alpha-kurs. Grundkurs i kristen tro.
Sista chansen att börja i höst! 
Missionskyrkan i Fiskebäck

11 Torsdag 19:00 - 21.00
Bibelkväll. Den som vill älska livet.
Liselotte J Andersson. 
Ledarvecka, att vara ledare ur ett bibliskt perspektiv.

Inga SMU grupper denna vecka. 8/10 - 14/10. 

12 Fredag 19:00
SMU: Ledarfest med Afrikatema.

14 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att hämta kraft.
Gudstjänst. Maria Widäng. Maria Kjellberg-
Carlson. Sång och musik av Ida Olofsson m.fl.  

14 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst

17 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
“Kossor”
Elisabeth Ingvarsson.  

18 Torsdag 19:00 - 21:00
Bibelkväll.
Vad vill du att jag ska göra för dig?
Agneta Olsson.

20 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

21 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att mogna som människa.
Gudstjänst. Sigfrid Deminger. Björn Lindblad.
Sång och musik av Henrik Wernvik.

21 Söndag 19:00
Kvällsgudstjänst med Nattvard.

24 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
“Från missionshus till katedral”
Domprost Bo Ek.

28 Söndag 16:00
De äldres fest med servering.
Torvald Nolebring. 

28 Söndag 17:00
Sång och musikgudstjänst.
Kören Korsdraget och Torvald Nolebring. 

31 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG:
Inför Allhelgonahelgen. Bo Börjesson. 
SMU-gården i Önnered

NOVEMBER
3 Lördag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att se hoppet.
Gudstjänst med nattvard. Tomas Hammar.  

4 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att möta sorgen.
Gudstjänst. Roland Svantesson, sjukhuspastor.
Sång och musik av Fredrik Pettersson m.fl.

4 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

7 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
Utfärd. SMU-gården i Önnered.

11 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att förstå vad som är västentligt.
Gudstjänst. Sigfrid Deminger. 
Sång och musik av Ulf Tidstrand. 
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11 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

14 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
Återträff Gullbranna.
SMU-gården i Önnered.
17 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

18 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att se världen omkring mig.
Missionsgudstjänst.  

18 Söndag 19:00
Kvällsgudstjänst med Nattvard.

21 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG.På spåret.
Sten Andersson. SMU-gården i Önnered.

23 Fredag 18:00 
Julstugan.
Missionskyrkan i Fiskebäck

24 Lördag 10:00 - 14:00
Julstugan.
Missionskyrkan i Fiskebäck

24 Lördag 17:00 - 21:00
Auktion.
Missionskyrkan i Fiskebäck

25  Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att vårda mina relationer.
Gudstjänst med nattvard.  Liselotte J Andersson.
Sång och musik av Annmargret Karlsson m.fl.
Utgångskollekt till nya kyrkan.  

25  Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

28 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG

Inför Advent. Torvald Nolebring. 
SMU-gården i Önnered.

DECEMBER
2 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att se vem Jesus är.
Adventsgudstjänst. Tomas Hammar. 
Sång och musik av Projektkören.  

2 Söndag 18:00
Adventsgudstjänst/Konsert.
Tomas Hammar. 

2 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

5 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
"Barn från Vitryssland." 
Lena Backlund. SMU-gården i Önnered.

9 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att upptäcka Barnet.
Gudstjänst med söndagsskolavslutning.  
Andreas Lindström. Sång och musik av Bo-
Hermans.

9 Söndag 19:00
Ungdomsgudstjänst.

12 Onsdag 12:00
Seniorträffen/RPG
Lucia. Avslutning av terminen. 
SMU-gården i Önnered.

15 Lördag 12:30
Andakt i Åkerhus.

16 Söndag 11:00
Jag behöver stanna upp 
- för att fångas av sången.
Sånggudstjänst. Tomas Hammar. 



PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Christer & hans personal!
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STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Bröllopsbilder • Porträtt Barn/Familj
Företag • Fest •Något annat skoj

Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
carolin@omelettfoto.se

Annonserna var aktuella i oktober 2007 
 

Annonserna var aktuella i oktober 2007 
 



KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

KLANGFÄRGSGATAN 10 • Tel. 29 21 35
(Grimmereds industriområde)

Öppet vard. 8–19, lörd. 9–15, sönd 11–15
e-mail: frolundajarn@frolundajarn.se

V I LLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Varför åka till centrum när Du kan klippa Dig hos mig?

Herrklippning från 170 kr
och damer 180

FRANZ KLIPPERI
Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Annonserna var aktuella i oktober 2007 
 

Annonserna var aktuella i oktober 2007 
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Gitarrgatan 3 (vid Althallen)

Tel. 45 85 41

Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
� 031–691030 Fax 691031

www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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MAIKS SHOP
Äntligen en boutique med modesmycken till lågt pris. Kvalitet och service är vårt
motto. Vi har även sötvattenspärlor, guld- och silversmycken, väskor mm.

Öppet efter överenskommelse per telefon 031-68 37 31. Adress; Annikas gata 2. 
Vi önskar er välkomna! Inger & Leif Olesen

LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

Annonserna var aktuella i oktober 2007 
 

Annonserna var aktuella i oktober 2007 
 



I Alpha-kursen utforskar vi om livet har en djupare mening. Alpha är
en grundkurs i kristen tro som är speciellt riktad till dig som inte är så
van att gå i kyrkan.

En Alphakväll i Fiskebäcks Missionskyrka startar klockan 18.30 med soppa.
Ungefär klockan 19.00 blir det ett föredrag över intressanta ämnen som t ex:

• Vem är Jesus?
• Varför skall jag be, och hur?
• Hur leder Gud oss?
• Hur kan jag göra det bästa av resten av mitt liv?

Därefter blir det samtal i smågrupper.

Välkommen med! De tre första gångerna är pröva på-kvällar.
Kursen är kostnadsfri men du betalar måltiden till självkostnadspris.

JOBBA-ÄTA-SOVA
ÄR DET ALLT I LIVET, 
ELLER FINNS DET NÅGOT MER?


